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LG passiv
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Staudhammer, Johannes         82 passiv   1.    6,1T
Heise, Martin        140 passiv   2.   24,9T
Ullmann, Paul         69 passiv   3.   52,2T
Primorac, Bruno         68 passiv   4.   68,1T
Hell, Sebastian         86 passiv   5.   90,6T
Wurstbauer, Horst         52 passiv   6.   91,8T
Pollety, Albert        147 passiv   7.   96,9T
Huber, Tobias        171 passiv   8.   99,1T
Maier, Thomas         40 passiv   9.  101,8T
Halmsteiner, Werner         50 passiv  10.  103,3T
Dauenhauer, Julia         62 passiv  11.  121,4T
Seehuber, Marcel        150 passiv  12.  125,2T
Hager, Rudi        177 passiv  13.  125,4T
Sellner, Wolfgang jun.        151 passiv  14.  138,4T
Meilner, Christoph        126 passiv  15.  145,4T
Drick, Erich        178 passiv  16.  146,2T
Koller-Will, Michael         70 passiv  17.  152,1T
Bochannek, Carsten        141 passiv  18.  163,2T
Heuwieser, Theresa          4 passiv  19.  163,7T
Engelhardt, Harald        120 passiv  20.  166,5T
Kachlbauer, Harald         26 passiv  21.  171,3T
Hubert, Hans         81 passiv  22.  179,6T
Kleinbrahm-Meier, Berit         63 passiv  23.  184,2T
Deml, Monika         89 passiv  24.  185,7T
Maasch, Manfred         76 passiv  25.  196,8T
Jira, Bernhard         84 passiv  26.  202,6T
Goßner, Stefan        135 passiv  27.  203,5T
Strober, Sebastian        169 passiv  28.  211,4T
Weindl, Martin        138 passiv  29.  213,9T
Häckl, Katharina         44 passiv  30.  218,6T
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LG aktiv
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Trojovsky, Corinna         55 VSSG Altötting   1.   22,7T
Meißner, Walter        188 VSSG Altötting   2.   24,2T
Pfennigmann, Marina         65 Huberwirtschützen Oberholzhausen   3.   30,5T
Rabenseifner, Alexander        164 VSSG Altötting   4.   31,2T
Neumaier, Josef        116 Huberwirtschützen Oberholzhausen   5.   31,7T
Funke, Markus          9 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   6.   32,3T
Stelz, Holger         90 VSSG Altötting   7.   32,5T
Unterhuber, Maximilain        117 Huberwirtschützen Oberholzhausen   8.   33,4T
Weindl, Max          2 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   9.   36,8T
Kurz von Schmeling, Marco        118 Hörnbergschützen Flossing  10.   41,2T
von Wartburg, Philipp         31 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  11.   43,5T
Hinterberger, Franziska        189 Huberwirtschützen Oberholzhausen  12.   44,1T
Eichinger, Stefan        152 VSSG Altötting  13.   50,3T
Stankowiak, Achim         53 VSSG Altötting  14.   52,7T
Weber, Andreas         41 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  15.   53,4T
Renner, Marlene         39 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  16.   54,4T
Kainzmaier, Alfons        168 Sportschützengesellschaft Kiefering  17.   65,4T
Dr. Freudlsperger, Hanns-Jörg        114 VSSG Altötting  18.   69,6T
Weber, Stefanie         22 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  19.   69,8T
Schöder, Mike         36 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  20.   69,9T
Stelz, Horst        115 VSSG Altötting  21.   71,8T
Weber, Michael         46 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  22.   74,4T
Weber, Manfred          8 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  23.   80,1T
Weber, Petra         25 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  24.   86,1T
Renner, Reinhard         57 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  25.  101,0T
Kempf, Maxi          7 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  26.  127,4T
Detter, Iris          3 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  27.  128,1T
Weißgerber, Thomas         42 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  28.  130,0T
Galler, Karin         78 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  29.  134,3T
Kempf, Michael          5 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  30.  135,1T
Weindl, Konrad        136 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  31.  146,6T
Hager, Stefan        175 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  32.  150,3T
Kirmeier, Andreas        185 Schützenverein Eintracht Wald e.V.  33.  153,1T
Trojovsky, Heribert         58 VSSG Altötting  34.  165,6T
Mitterer, Max        153 Huberwirtschützen Oberholzhausen  35.  191,9T
Gerhart, Robert        137 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  36.  196,5T
Mödl, Georg        134 VSSG Altötting  37.  203,6T
Ploschnitznigg, Thomas         45 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  38.  221,3T
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LP aktiv
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Ploschnitznigg, Thomas        531 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   1.   14,0T
Weber, Andreas        514 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   2.   27,3T
Baumgartner, Bernnhard     581 VSSG Altötting   3.  29,7T
Rabenseifner, Alexander        538 VSSG Altötting   4.   30,0T
Weber, Manfred        507 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   5.   32,3T
Müller, Wolfgang        517 Wacker Sportver./Abt. Schies. Burghausen   6.   40,5T
Weber, Michael        512 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   7.   43,0T
Funke, Markus        505 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   8.   45,6T
Renner, Reinhard        521 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   9.   49,1T
Tallent, Michael        582 VSSG Altötting  10.   55,7T
Trojovsky, Heribert        537 VSSG Altötting  11.   61,3T
Weißgerber, Thomas        501 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  12.   63,9T
Schwab, Manfred        578 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  13.   70,3T
Schwägerl, Julian        506 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  14.   79,5T
Ploschnitznigg, Christian        526 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  15.   90,8T
Stelz, Horst        529 VSSG Altötting  16.   90,8T
Pachwald, Thomas        524 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  17.   95,4T
Stelz, Gerald        553 VSSG Altötting  18.  103,8T
Schönhuber, Josef        567 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  19.  106,1T
Schupfner, Florian        559 Reiterhofschützen Teising  20.  116,0T
Laqua, Robert        532 Huberwirtschützen Oberholzhausen  21.  125,4T
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LP passiv
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hofauer, Reinhard        515 passiv   1.   24,2T
Pollety, Albert        572 passiv   2.   36,7T
Maier, Thomas        533 passiv   3.   42,9T
Hausner, Beate        583 passiv   4.   79,1T
Schmidhamer, Johannes        513 passiv   5.  123,9T
Podlesny, Jaroslaw        503 passiv   6.  127,5T
Dierdorf, Stephan        558 passiv   7.  128,2T
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Sonderpreis
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Ganghofer, Elke         98 passiv   1.   23,7T
Drjupin, Karin        186 passiv   2.   26,0T
Stelz, Holger         90 VSSG Altötting   3.   33,7T
Weißgerber, Thomas        501 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   4.   34,8T
Weber, Stefanie         22 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   5.   38,5T
Eichinger, Gerhard        551 VSSG Altötting   6.   50,1T
Hinterberger, Franziska        189 Huberwirtschützen Oberholzhausen   7.   52,2T
Weindl, Max          2 Sportschützen St. Georg Altötting e.V   8.   56,3T
Hausner, Martina        166 Leonhardi-Schützen Kirchweidach e.V.   9.   57,4T
Stelz, Horst        529 VSSG Altötting  10.   59,7T
Weber, Manfred        507 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  11.   62,1T
Neumaier, Josef        116 Huberwirtschützen Oberholzhausen  12.   63,9T
Trojovsky, Corinna         55 VSSG Altötting  13.   71,6T
Ploschnitznigg, Christian        526 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  14.   79,6T
Müller, Wolfgang        517 Wacker Sportver./Abt. Schies. Burghausen  15.   81,9T
Mitterer, Max        153 Huberwirtschützen Oberholzhausen  16.   88,1T
Eckardt, Achim         71 passiv  17.   89,0T
Schwab, Manfred        578 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  18.   90,1T
Lesch, Nicole         67 passiv  19.   91,4T
Ecker, Thomas        585 passiv  20.   92,0T
Schwägerl, Julian        506 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  21.   92,7T
Trojovsky, Heribert        537 VSSG Altötting  22.   94,3T
Galler, Karin         78 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  23.   95,1T
Unterhuber, Maximilain        117 Huberwirtschützen Oberholzhausen  24.   98,9T
Weber, Michael        512 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  25.   99,2T
Hell, Sebastian         86 passiv  26.  105,5T
Priol, Peter        579 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  27.  110,7T
Pollety, Albert        147 passiv  28.  110,8T
Stelz, Nicole         96 passiv  29.  111,3T
Engelhardt, Harald        120 passiv  30.  111,7T
Kohlmorgen, Fabian         56 passiv  31.  113,7T
Dr. Freudlsperger, Hanns-Jörg        114 VSSG Altötting  32.  117,6T
Seehuber, Marcel        150 passiv  33.  118,4T
Detter, Iris          3 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  34.  120,1T
Ploschnitznigg, Thomas         45 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  35.  120,9T
Meißner, Walter        188 VSSG Altötting  36.  122,0T
Pfennigmann, Marina         65 Huberwirtschützen Oberholzhausen  37.  129,2T
Stankowiak, Achim         53 VSSG Altötting  38.  129,9T
Puzik, Fabian        509 passiv  39.  130,2T
Kübler, Natalie         83 passiv  40.  131,9T
Huber, Günter        179 passiv  41.  136,8T
Priol, Peter        163 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  42.  146,6T
Funke, Markus          9 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  43.  150,4T
Kessler, Marco        554 passiv  44.  150,5T
Heuwieser, Theresa          4 passiv  45.  151,2T
Ehrenschwendtner, Simon         77 passiv  46.  153,1T
Stelz, Horst        115 VSSG Altötting  47.  154,1T
Kirmeier, Andreas        185 Schützenverein Eintracht Wald e.V.  48.  168,6T
Weindl, Martin        138 passiv  49.  169,7T
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Sonderpreis
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schmidhuber, Alena        192 passiv  50.  170,8T
Weber, Andreas         41 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  51.  173,5T
Goßner, Stefan        135 passiv  52.  176,1T
Hitschfel, Thomas         13 passiv  53.  188,1T
Cziczeck, Christian        144 passiv  54.  189,0T
Trojovsky, Heribert         58 VSSG Altötting  55.  203,5T
Kurz von Schmeling, Marco        118 Hörnbergschützen Flossing  56.  215,9T
Renner, Marlene         39 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  57.  222,4T
Weber, Manfred          8 Sportschützen St. Georg Altötting e.V  58.  223,2T
Lerps, Christoph          6 passiv  59.  247,3T
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Rang Nachname Vorname Teiler Abweichung
1 Weber Stefanie 74,3 0,3
2 Weber Michael 74,4 0,4
3 Schwab Manfred 74,7 0,7
4 Trojovsky Corinna 75,1 1,1
5 Weißgerber Thomas 75,8 1,8
6 Stelz Holger 71,8 2,2
7 Stelz Horst 71,8 2,2
8 Ullmann Paul 71,5 2,5
9 Weber Andreas 70,8 3,2

10 Schröder Mike 69,9 4,1
11 Dr. Freudlsperger Hanns-Jörg 69,6 4,4
12 Renner Marlene 69,5 4,5
13 Ploschnitznigg Thomas 69,5 4,5
14 Schwägerl Julian 79,5 5,5
15 Primorac Bruno 68,1 5,9
16 Weber Manfred 80,1 6,1
17 Müller Wolfgang 80,2 6,2
18 Neumaier Josef 81 7
19 Funke Markus 81,1 7,1
20 Kainzmaier Alfons 65,4 8,6
21 von Wartburg Philipp 83,5 9,5
22 Weindl Max 85,3 11,3
23 Weber Petra 86,1 12,1
24 Rabenseifner Alexander 86,2 12,2
25 Trojovsky Heribert 61,3 12,7
26 Unterhuber Maximilian 57,7 16,3
27 Hinterberger Franziska 57,5 16,5
28 Stankowiak Achim 57,5 16,5
29 Ploschnitznigg Christian 90,8 16,8
30 Hell Sebastian 91,8 17,8
31 Tallent Michael 55,7 18,3
32 Pfennigmann Marina 96,8 22,8
33 Pollety Albert 96,9 22,9
34 Meißner Walter 97,2 23,2
35 Heise Martin 97,2 23,2
36 Eichinger Stefan 50,3 23,7
37 Renner Reinhard 49,1 24,9
38 Huber Tobias 99,1 25,1
39 Kurz von Schmeling Marco 41,2 32,8
40 Baumgartner Berhard 29,7 44,3

    Jubiläum
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
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Mannschaft LG
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

1. Rettungswache I (171 Ringe)
Neumaier Josef   50 Ringe Z: 50
Hinterberger Franziska   44 Ringe Z: 44
Bochannek Carsten   42 Ringe Z: 42
Maier Thomas   35 Ringe Z: 35
Luthe Arne   27 Ringe Z: 27

2. Sonntagnachmittagseisdielenstammtisch (166 Ringe)
Weber Andreas   47 Ringe Z: 47
Bauer Robert   41 Ringe Z: 41
Hummelsberg Simon   40 Ringe Z: 40
Burghart Max   38 Ringe Z: 38
Dauenhauer Julia   31 Ringe Z: 31

3. Weißbierfreunde (163 Ringe)
Weber Stefanie   48 Ringe Z: 48
Kainzmaier Alfons   47 Ringe Z: 47
Schmidhamer Johannes   38 Ringe Z: 38
Dirksen Victoria   30 Ringe Z: 30
Häckl Katharina   29 Ringe Z: 29

4. CSU Altötting I (157 Ringe)
Dr. Freudlsperger Hanns-Jörg   47 Ringe Z: 47
Pollety Albert   43 Ringe Z: 43
Burghart Christine   37 Ringe Z: 37
Schlederer Angelika   30 Ringe Z: 30
Immel Martin   26 Ringe Z: 26

5. AMK 47 (147 Ringe)
Eichinger Stefan   47 Ringe Z: 47
Meißner Walter   45 Ringe Z: 45
Seehuber Marcel   36 Ringe Z: 36
Sellner Wolfgang jun.   19 Ringe Z: 19
Gehringer Carina   15 Ringe Z: 15

6. Holger and the Peng-Peng-Bunny's (146 Ringe)
Stelz Holger   50 Ringe Z: 50
Stelz Nicole   32 Ringe Z: 32
Baumgartner Christine   32 Ringe Z: 32
Ganghofer Elke   32 Ringe Z: 32
Kurzinger Sarah   27 Ringe Z: 27

7. Rettungswache II (132 Ringe)    3 Ergebnisse
Unterhuber Maximilian                   47 Ringe Z 47
Pfennigmann Marina   45 Ringe Z: 45
Grätz Stefan   40 Ringe Z: 40

8. monad 1 (131 Ringe)
Funke Markus   45 Ringe Z: 45
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Mannschaft LG
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

Oswald Sandra   36 Ringe Z: 36
Huber Ralf   30 Ringe Z: 30
Ackermann Ricarda   20 Ringe Z: 20
Drjupin Karin   19 Ringe Z: 19

9. monad 2 (130 Ringe)
von Wartburg Philipp   42 Ringe Z: 42
Weber Michael   34 Ringe Z: 34
Kleinbram-Meier Berit   29 Ringe Z: 29
Stepputis Maxi   25 Ringe Z: 25
Yilmaz Emel   14 Ringe Z: 14

10. Volkstrachtenverein Altötting (123 Ringe)
Weindl Martin   36 Ringe Z: 36
Burghart Stefan   30 Ringe Z: 30
Gerhart Robert   29 Ringe Z: 29
Mödl Georg   28 Ringe Z: 28
Goßner Stefan   16 Ringe Z: 16

11. Mukape AÖ III (120 Ringe)
Staudhammer Johannes   38 Ringe Z: 38
Kübler Natalie   32 Ringe Z: 32
Iglhaut Stefanie   26 Ringe Z: 26
Jira Bernhard   24 Ringe Z: 24

12. CSU Altötting II (110 Ringe)
Meilner Christoph   36 Ringe Z: 36
Pöllner Christian   30 Ringe Z: 30
Schneiderbauer Stefan   26 Ringe Z: 26
Sellner Wolfgang   18 Ringe Z: 18

13. Hinterberger Spedition + Logistik (106 Ringe)
Kurz von Schmeling Marco   42 Ringe Z: 42
Engelhardt Harald   28 Ringe Z: 28
Asenbeck Josef   21 Ringe Z: 21
Hedtke Bernd   15 Ringe Z: 15
Ackermann Christian   13 Ringe Z: 13

14. Mukape II (106 Ringe)
Grünberger Otto   30 Ringe Z: 30
Hubert Hans   29 Ringe Z: 29
Willerding Helmut   25 Ringe Z: 25
Zettl Rudi   22 Ringe Z: 22

15. Graminger Deifen (104 Ringe)
Detter Iris   37 Ringe Z: 37
Häckl Elisabeth   26 Ringe Z: 26
Detter Birgit   26 Ringe Z: 26
Strasser Thomas   15 Ringe Z: 15
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Mannschaft LG
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

Detter Sabine   13 Ringe Z: 13

16. Stammtisch Sparkasse (103 Ringe)
Weindl Max   45 Ringe Z: 45
Cziczek Christian   26 Ringe Z: 26
Cziczek Maria   25 Ringe Z: 25
Schneiderbauer Verena    7 Ringe Z: 7
Scheiwein Christine    2 Ringe Z: 2

17. Eisclub Altötting e.V. (100 Ringe)
Oberloher Wolfgang   37 Ringe Z: 37
Anzenberger Elmar   36 Ringe Z: 36
Mödl Richard   15 Ringe Z: 15
Luger Josef   12 Ringe Z: 12

19. Wir einfach unverbesserlich II (99 Ringe)    3 Ergebnisse
Kirmeier Andreas   44 Ringe Z: 44
Brandner Johannes   37 Ringe Z: 37
Lindinger Maximilian   18 Ringe Z: 18

18. Spice Girls (99 Ringe)
Eckl Simon   30 Ringe Z: 30
Steinlehner Florian   26 Ringe Z: 26
Prokopetz Anne-Marie   25 Ringe Z: 25
Eckert Susi   18 Ringe Z: 18
Zellhuber Andrea   17 Ringe Z: 17

20. GCA (97 Ringe)
Mirfanger Reinhard   27 Ringe Z: 27
Ecker Manfred   26 Ringe Z: 26
Halmsteiner Werner   23 Ringe Z: 23
Faul Christian   21 Ringe Z: 21
Wurstbauer Horst   18 Ringe Z: 18

21. Piff (93 Ringe)
Yepes Diana   31 Ringe Z: 31
Holzleitner Josef   26 Ringe Z: 26
Wildmann Philipp   22 Ringe Z: 22
Wildmann Simon   14 Ringe Z: 14
Schmidhuber Alena    6 Ringe Z: 6

22. Stammdischbriada (93 Ringe)
Eckardt Achim   31 Ringe Z: 31
Ullmann Paul   30 Ringe Z: 30
Koller-Will Michael   17 Ringe Z: 17
Primorac Bruno   15 Ringe Z: 15
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Mannschaft LG
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

23. Monad-Team AÖ (92 Ringe)
Gawlytta Falko   29 Ringe Z: 29
Sikora Martin   24 Ringe Z: 24
Jahnke Gabriele   20 Ringe Z: 20
Maier Herbert   19 Ringe Z: 19
Hummel Klaus-Ferdinand   17 Ringe Z: 17

24. Drölf (90 Ringe)
Weindl Christian   24 Ringe Z: 24
Weindl Eva   23 Ringe Z: 23
Lauche Maximilian   22 Ringe Z: 22
Weindl Matthias   21 Ringe Z: 21

25. Mukape AÖ I (83 Ringe)
Hell Sebastian   27 Ringe Z: 27
Staar Matthias   26 Ringe Z: 26
Pietzka David   16 Ringe Z: 16
Unterreithmaier Angela   14 Ringe Z: 14

26. Graminger Bierköniginnen (81 Ringe)
Göppinger Christine   27 Ringe Z: 27
Lesch Nicole   25 Ringe Z: 25
Waibel Inge   19 Ringe Z: 19
Lengsfeld Manuela   10 Ringe Z: 10

27. Puzik's (78 Ringe)
Puzik Verena   30 Ringe Z: 30
Puzik Michael   19 Ringe Z: 19
Puzik Luisa   16 Ringe Z: 16
Puzik Marion   13 Ringe Z: 13
Puzik Fabian   12 Ringe Z: 12

28. Tennisstammtisch 1 (77 Ringe)
Kreutner Robert   24 Ringe Z: 24
Horn Norbert   21 Ringe Z: 21
Frauendienst Franz   18 Ringe Z: 18
Strehle Otto   14 Ringe Z: 14

29. VR meine Meisterschützen (74 Ringe)
Urian Marina   20 Ringe Z: 20
Bauer Matthias   19 Ringe Z: 19
Haider Max   18 Ringe Z: 18
Berthold Manfred   17 Ringe Z: 17
Cvijic Diana    3 Ringe Z: 3

30. Wir einfach unverbesserlich I (64 Ringe)    3 Ergebnisse
Lindinger Carina   26 Ringe Z: 26
Lindinger Eva-Maria   20 Ringe Z: 20
Lindinger Johanna   18 Ringe Z: 18
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Mannschaft LG
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

31. TV Aö Skiclub (59 Ringe)
Dorfleitner Bernhard   19 Ringe Z: 19
Obermeyer Beate   17 Ringe Z: 17
Lobbichler-Gispert Angelika   12 Ringe Z: 12
Gassner Hubert   11 Ringe Z: 11
Wimmer Ingrid   11 Ringe Z: 11

32. Tennisstammtisch 2 (58 Ringe)
Wimmer Josef   27 Ringe Z: 27
Bobenstetter Georg   19 Ringe Z: 19
Friedrich Herbert    9 Ringe Z: 9
Putz Walter    3 Ringe Z: 3

33. De Graminger Engerl (50 Ringe)
Gruber Monika   20 Ringe Z: 20
Kis Zsolt   13 Ringe Z: 13
Grumann Christa   11 Ringe Z: 11
Lazik Selina    6 Ringe Z: 6

34. Fluggruppe Alt-Neuötting (33 Ringe)    2 Ergebnisse
Ehrenschwendtner Simon   21 Ringe Z: 21
Maasch Manfred   12 Ringe Z: 12
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Mannschaft LP
Stadtmeisterschaft 2014

Altötting, 01.05.2014 - 10.05.2014
Mannschaftswertung

1. De vier Edinger (178 Ringe)
Weber Michael   47 Ringe Z: 47
Weber Manfred   47 Ringe Z: 47
Hofauer Reinhard   43 Ringe Z: 43
Fumy Fabian   41 Ringe Z: 41
Dierdorf Alfred   39 Ringe Z: 39

2. Rettungswache I (165 Ringe)
Kirchmaier-Gilg Benno   47 Ringe Z: 47
Laqua Robert   47 Ringe Z: 47
Maier Thomas   40 Ringe Z: 40
Bochannek Carsten   31 Ringe Z: 31
Luthe Arne   27 Ringe Z: 27

3. Pistol Fighters (163 Ringe)
Weber Andreas   46 Ringe Z: 46
Weber Stefanie   42 Ringe Z: 42
Schmidhamer Johannes   41 Ringe Z: 41
Dirksen Victoria   34 Ringe Z: 34

4. Pistolen Profis (161 Ringe)
Ploschnitznigg Thomas   46 Ringe Z: 46
Müller Wolfgang   45 Ringe Z: 45
Podlesny Jaroslaw   45 Ringe Z: 45
Wirth Josef   25 Ringe Z: 25
Ziesler Stefan   15 Ringe Z: 15

5. Wasserwacht (158 Ringe)
Schupfner Florian   45 Ringe Z: 45
Dierdorf Stephan   41 Ringe Z: 41
Schweighofer Markus   38 Ringe Z: 38
Peters Iris   34 Ringe Z: 34
Birke Florian   32 Ringe Z: 32

6. Rettungswache II (118 Ringe)    3 Ergebnisse
Hinterberger Thomas   44 Ringe Z: 44
Grätz Stefan   37 Ringe Z: 37
Pfennigmann Bernhard   37 Ringe Z: 37

7. Sirringhauser (112 Ringe)
Sirringhaus Korbinian   34 Ringe Z: 34
Sirringhaus Margarete   31 Ringe Z: 31
Sirringhaus Gerhard   25 Ringe Z: 25
Sirringhaus Annemarie   22 Ringe Z: 22
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         Sportschützen St. Georg Altötting e.V.          
________________________________________ 

 

 

 

Spenderliste 
 

Ein herzliches „Dankeschön“ an alle Spender, die uns bei dieser Schieß-
Veranstaltung mit Ihren Sach- und Geldspenden unterstützt haben. 

 
Sparkasse Altötting-Mühldorf   VR meine Raiffeisenbank AÖ-MÜ 
monad Dt. Ges. für RuhestandsPlanung mbH Wirtschaftsverband Altötting 
Bürgermeister Herbert Hofauer   Landrat Erwin Schneider 
MdB Stephan Mayer     MdB Tobias Zech 
MdL Ingrid Heckner     MdL Dr. Martin Huber 
MdL Günther Knoblauch    Bezirksrat Veit Hartsperger 
Bayerische Vermögen AG    Landgasthaus Hinterberger 
Eiscafe Venezia     Cafe Rotkäppchen 
Hotel Zur Post Altötting    Heimdecor Wiesenbart 
Graminger Weißbräu     Hell-Bräu Altötting 
Bräu im Moos      Brauerei Berger Reischach 
Klosterbrauerei Weltenburg    Brauerei Bischofshof 
Fotostudio Strauss     Ristorante Pizzeria Cesare’s 
Fa. Haffke Kunsthandwerk    Spielwelt Schütz 
Agip Station Altötting    Immobilien Brehm Burghausen 
Poco Einrichtungshaus    Elektro Maier Altötting 
Bäckerei Rothmayer     Geha Getränkemarkt 
Fa. Angerer OHG     Hotel-Gasthof Plankl 
Metzgerei Mühldorfer    Hofmetzgerei Stirner 
Musikcafe Relaxx     Bäckerei Schwarzmeier 
Franz März      Gasthaus Weißbräustuben 
Gasthaus Altöttinger Hof    Ledermoden Erlmaier 
Schuhgeschäft Thalhammer    Lotto-Toto Blüml 
Uhren-Schmuck Ludwig Ingerl   Döner & Pizzaparadies Altötting 
Buchhandlung Naue     Lederwaren Amslinger 
Farben Unterstaller     Zoo-Fachmarkt Gräber 
Goldwerkstatt Neuötting    Bruckmayer Mühle Altötting 
Fa. Thanner Landhandel Tüssling   Tupperware Hildegard Giglberger 
Inn-Automation Simbach/Inn   lvm-Versicherung A. Gregori 
Herrenmode Stelzl Altötting    Rothmayer Hubert 
Heller Alexander Finanzdienstleistungen  M. Weber, Heizung-Sanitär 
Küchenwelt Max Kamhuber    Otto Kühnel GmbH 
Elektromeisterbetrieb Richard Mödl   Fahrschule Stelz 
Autoservice Manfred Schreyer GmbH  Heizöl Bruckmayer 
Glaserei Kraus     Friseursalon Ulrike Franciscki 
Entsorgungsfachbetrieb Heinz Färber  Autohaus Langlinderer 
Intersport Siebzehnrübl    Intermarkt Altötting 
Autohaus Gerich     Zweirad Schröck 
Malerei Breitenladner     Autohaus Burghart 
AXA-Center Tepin     Sägewerk Kreuzpointner 
Hasy-Print Teising     Printservice Lerch e.K. 




